
Wycieczki

Wystawy Miejskiej Galerii Sztuki w Łodzi w wyjątkowej cenie biletu - 2 zł (niedziela)
Organizator wycieczki Miejska Galeria Sztuki w Łodzi

Rodzaj wydarzenia Wystawy i muzea
Wybierz dzień 27 lipca (niedziela)

Godzina wydarzenia Od 11.00 do 18.00

Miejsce/zbiórka wydarzenia
Adresy 4 oddziałów: Galeria Re:Medium (ul. Piotrkowska 113), Galeria Bałucka (Stary Rynek
2), Ośrodek Propagandy Sztuki (park Sienkiewicza), Galeria Willa / Galeria Chimera (ul.
Wólczańska 31)

Opis wydarzenia

Aktualne wystawy: I. GALERIA RE:MEDIUM , ul. Piotrkowska 113 "Ewa Partum. CHANGE /
ZMIANA ( Fotofestiwal 2025)" Artystyczne początki mierzenia się z problemem dyskryminacji
płci w nacechowanych cielesną wrażliwoącią realizacjach artystki z lat 70. i 80. XX wieku. II.
GALERIA WILLA/GALERIA CHIMERA, ul. Wólczańska 31 "Portret twórcy. Fotografie artystów
i ich dzieła z kolekcji Miejskiej Galerii Sztuki w Łodzi" Wizualna gra z widzem. Na wystawie
stajemy się uczestnikami zagadki, w której zadaniem jest samodzielne dopasowanie
wizerunków artystów do ich dzieł. "Gabinet Wilkonia. Wystawa prac Józefa Wilkonia" W
zabytkowych, secesyjnych wnętrzach willi Kindermanna rozgościła się wyjątkowa, baśniowa
wystawa twórczości Józefa Wilkonia – mistrza ilustracji i rzeźby. "Jan Łukasik. De lege artis.
Najnowsze nabytki Miejskiej Galerii Sztuki w Łodzi" III. GALERIA BAŁUCKA, Stary Rynek 2
"Anita Andrzejewska. Dancing Your Dream Awake (Fotofestiwal 2025)" Wystawa to efekt 20
lat pracy twórczej Anity Andrzejewskiej. Przemierzając Europę, Azję, Afrykę i Amerykę
Południową, fotografka poznawała rdzenne tradycje, różne religie i obyczaje oraz szukała w
nich tego, co uniwersalne i wspólne dla wszystkich ludzi. IV. OŚRODEK PROPAGANDY
SZTUKI, park Sienkiewicza "Anatol Krakowiecki, Karolina Jonderko, Tim Smith, Czesław Jan
Siegieda, Michał Iwanowski – Tu i tam (Fotofestiwal 2025)" Poruszająca wystawa o polskiej
migracji zrealizowana na zlecenie Bradford 2025 UK City of Culture – opowiedziana przez
fotografie i wspomnienia bohaterów z różnych pokoleń."

Forma udziału/zapisy Bilet specjalny: 2 zł
Ilość uczestników:

ograniczona/nieograniczona Nieograniczona

Ważne informacje
organizacyjne, dostępność
dla osób ze szczególnymi

potrzebami
-

Dla kogo? Dla wszystkich

O instytucji
Miejska Galeria Sztuki w Łodzi w szerokim zakresie prezentuje polską i obcą sztukę
współczesną we wszystkich technikach i mediach. Malarstwo, grafika, rysunek, rzeźba,
fotografia, tkanina artystyczna, design, film, multimedia, performance, instalacje. Prowadzi
działalność edukacyjną i wydawniczą.

Kontakt dla mieszkańców edukacja@mgslodz.pl

zdjęcie


